
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КАМЫШЛОВСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

От 31.08.2023 Г.206-ОД
О составе комиссии по противодействию коррупции в ГАПОУ СО 

«Камышловский педагогический колледж»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации работы по 
профилактике и противодействию коррупции, реализации антикоррупционной 
политики в ГАПОУ СО «Камышловский педагогический колледж», в связи с 
ротацией кадров, приказываю:

1) внести изменения в приказ от 15.09.2014 г. №218/1-ОД «Об 
утверждении Положения и состава комиссии по противодействию коррупции», 
утвердив комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Пичка Е.Б., заместитель, директора по учебно-производственной работе;
Болотова Е.Ю., заведующий общежитием;
Лотова Г.П., заведующий отделением;
Вронских Н.А., библиотекарь;
Ширыкалова А.Ю., юрисконсульт.
2) председателем Комиссии по противодействию коррупции назначить 

заместителя директора по по учебно-производственной работе Пичку Е.Б.;
3) председателю комиссии по противодействию коррупции Пичке Е.Б., 

заместителю директора по по учебно-производственной работе из состава комиссии 
назначить заместителя председателя и секретаря, определив полномочия в 
соответствии с Положением о Комиссии по противодействию коррупции в 
государственном автономном профессиональном образовательном учреждении 
Свердловской области «Камышловский педагогический колледж», утвержденным 
приказом директора ГАПОУ СО «Камышловский педагогический колледж» от 
20.02.2020 г. № 36-ОД;

4) председателю комиссии по противодействию коррупции Пичке Е.Б., 
заместителю директора по по учебно-производственной работе организовать работу 
комиссии в соответствии с Положением о Комиссии по противодействию коррупции 
в государственном автономном профессиональном образовательном учреждении 
Свердловской области «Камышловский педагогический колледж», утвержденным 
приказом директора ГАПОУ СО «Камышловский педагогический колледж» от 
20.02.2020 г. № 36-ОД;

5) контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.Н. Кочнева


